riaditeľ 

sidlo/miesto podnikania: Štefánikova trieda 1/1, 94901, Nitra 
IČO: 36102652 
DIČ: 2021431973 
IBAN: SK53 8180 0000 0070 0054 5969 

(ďalej len „príjemca“) 

čl. I 
Predmet a účel zmluvy 

I. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie vo výške 3 238,00 €, (slovom: tri tisíc dvestotridsaťosem 
eur) na účel „TAK SME MY“ podľa VZN Mesta Nitry č. 9/2019 o poskytovaní dotácií z rozpočtu 

Mesta Nitry. 
2. Pridelenie dotácie príjemcovi schválilo Mestské zastupiteľstvo v Nitre uznesením číslo 77/2022-MZ dňa 

16. marca 2022. 

čl. II 
Spôsob úhrady